Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 9 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01306 | Caderno 1

Inexigibilidade

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

ERRATA – ATO DE AUTORIZAÇÃO DA INEX 018/2025

A Prefeitura Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ nº. 13.891.544/0001-32 com sede no Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel –
BA. CEP: 44915-000, neste ato representado pelo Agente de Contratação, Sra. Vanessa Calazans
Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever de corrigir erros
materiais, retifica o erro de digitação no Ato De Autorização Da Inexigibilidade de Licitação
018/2025, publicado no Diário oficial do Município, na segunda-feira, 17 de março de 2025, página
16, edição nº 01289.

ONDE SE LÊ:
Valor Total: R$2.400,00( dois mil e quatrocentos reais)

LEIA-SE:
Valor Total: R$30.000,00 (trinta mil reais)

_____________________________________
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

_________________
CALAZANS VASCO
TE DE CONTRATA

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B3107A7C811D51F9A8CF62F591A45907

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 9 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01306 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

ERRATA – ATO DE AUTORIZAÇÃO DA INEX 019/2025

A Prefeitura Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, pessoa jurídica de Direito Público Interno,
inscrito no CNPJ nº. 13.891.544/0001-32 com sede no Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel –
BA. CEP: 44915-000, neste ato representado pelo Agente de Contratação, Sra. Vanessa Calazans
Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder dever de corrigir erros
materiais, retifica o erro de digitação no Ato De Autorização Da Inexigibilidade de Licitação
019/2025, publicado no Diário oficial do Município, na segunda-feira, 17 de março de 2025, página
15, edição nº 01289.

ONDE SE LÊ:
Valor Total: R$1.821,60 ( mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos)

LEIA-SE:
Valor Total: R$21.859,20 (vinte um mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)

_____________________________________
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

_________________
CALAZANS VASC
TE DE CONTRATA

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B3107A7C811D51F9A8CF62F591A45907

		2025-04-09T15:46:50-0300